
Zarządzenie Nr 71/2018 

Burmistrza Reszla 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 
 

 

w sprawie: zmiana zarządzenia w sprawie przyznania nagród Burmistrza  

                    za szczególne  osiągnięcia w dziedzinie nauki  i kultury uczniom  

                   Szkoły Podstawowej Nr 3w Reszlu 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz § 3 Regulaminu Przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury Gminie Reszel, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/08 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 października 

2008 r w sprawie: regulaminu przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury w Gminie Reszel ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2008 r.  

Nr 187, poz. 2779)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr  68/2018 Burmistrza Reszla z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie 

przyznania nagród Burmistrza za szczególne  osiągnięcia w dziedzinie nauki  i kultury 

uczniom Szkoły Podstawowej Nr 3w Reszlu w § 1 wykreśla się pkt 8. 

 

§ 2.  § 7  Zarządzenia, o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie 

 

„ § 7. Nagrody dla osób  wymienionych w §§1 – 6  wypłacone zostaną w kasie Urzędu Gminy 

w Reszlu.” 

 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


